
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 562

Решение
06.09.2021 №

с. Даппы

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной ко­
миссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Рос­

сийской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаров­
ского края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и 
участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения вы­
боров депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской 
Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8 участковая избира­
тельная комиссия решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комис­
сии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 
(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
восьмого созыва

ховой
йссии

иссии
ой

Е.А.Пивовар



11 I -  w i 1» I il i — il 1 — i) 1 II 1 И 1 _ II 1 - 1 )  I il I  .if I D  I

УТР 
P efl

ГРАФ ИК РАБОТЫ  
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка’ 

с правом реш аю щ его голоса, работавш ими в комиссии не на постоянной (ш татной) основе в период подготЙ5киЧ| if f if t ftrtiHHa выборов депутатов
Г осударственной Думы Ф едерального Собрания Российской Ф едерации восьм ого созыва

за сентябрь 2021 года

I i) 1 й ( ii ( I

рательной комиссии  
62

Число месяца

(Отработано часов, время начала и окончания работы

Дтюбак Татьяна 
Геннадьевна

Ханяева Наталья 
Сергеевна

Пивовар Евгения 
Андреевна

Медведкина Людмила 
Евгеньевна

Хиль ко Г  алина 
Владимировна

Председатель
Заместитель
председателя Секретарь Член УИ К Член УИ К

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6 8 2 8 2 2

1 7 8 0 8 0 0

1 8 8 0 8 0 0

1 ^ 8 2 8 2 2

10 8 0 8 0 0

I и 8 0 8 0 0

I 12 8 0 8 0 0

1 '3 8 2 8 2 2

1



Число месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы

Дзюба к Татьяна 
Геннадьевна

Ханяева Наталья 
Сергеевна

Пивовар Евгения 
Андреевна

Медведки на Людмила 
1 вгеньевна

Хилько Галина 
Владимировна

Председатель

8

Заместитель
председателя Секретарь Член УИК Член УИ К

14 0 8 0 0

0 0 0 4 4

1 16 8 0 8 0 0

1 I? 14 14 14 14 14

18 14 14 14 14 14

19 17 17 17 17 17

1 20 6 3 6 3 3

1 21 2 0 0 0 0

Отра-ботано часов, 
всего 133 54 131 58 58
Подпись члена 
комиссии об 
ознакомлении 7 4 ^

Секретарь избирательной комиссии  Пивовар Е.А,
(подпись) (расшифровка подписи)

« 06  » сентября 2021 г.


